

מערכת תיעוד הוראות רופא, מערכת תיעוד וארכוב בדיקות אולטרא-סאונד, מערכת CRM לתיירות רפואית. השקיע רבות בתחום מערכות אחזור מידע. טכנולוגית התמקד ברשת התקשורת ובהכנת מערך המחשוב לתקן אבטחת מידע 27799. השלים את איחד המעבדות ומיחשובן, יצר קישור בין בתי חולים בנושא מעבדות, תכנן המיחשוב בבניין חדש, הכין תשתיות ה-IT כחלק מהתכנון כולל של בית החולים".



**מאיר פורמנסקי, מנמ"ר NDS**

"אחראי לשירותי תשתית ה-IT בקווי המוצרים של החברה, עוסק במתן שירותים מכווני לקוח בקדמת הטכנולוגיה. מיצב את הצוות הטכני כמרכז ידע ומצוינות, ברמת שביעות רצון גבוהה מאוד של הלקוחות הפנימיים. הפך את ה-IT למוביל ידע בארגון ואת הטיפול בנושא התשתיות לחלק אינטגרלי של ההתנהלות העסקית. טכנולוגית, מהווה חלק אינטגרלי מהפיתוח והייצור של מוצרי החברה, עוסק בהגדרה ובבחירת תשתיות הולמות. בונה תשתיות IT למוצרי החברה".



**ענת ספקטור, ראש אגף מיחשוב וטכנולוגיות**

מידע, עיריית רעננה

"מובילה את יישום תכנית 'עיר חכמה' במסגרתה מיושמים פרויקטים עתירי טכנולוגיה ותהליכי התייעלות וחיסכון בעירייה ובעיר. למשל: חיסכון בחשמל - העברת כרטיס עובד ביציאה מכבה את מחשב העובד. טיפחה גאוות היחידה, הביאה לשינוי מבנה ארגוני תוך דגש על שירות, מקצועיות, עבודת צוות. מקפידה על שירות מקצועי ועבודת צוות, ניהול מטריציוני תוך שיתוף פעולה

פרויקטים מרכזיים: הפורטל הארגוני, הובלת מהלך לשדרוג מכשירי הסלולר ושילוב כל העובדים בטלפון חכם, תוך שינוי תרבות העבודה בארגון. הביא לפיתוח יישום לתושב, שירות לציבור (מוקד 106), מערכת ניהול קריאות, הניח יסודות לתשתית ה-IT, פיתח מערכת מוקד שירות help-desk. מופקד על מיחשוב העיר הרביעית בגודלה, תוך יצירת שינוי ארגוני ביחידת ה-IT, מטפל בהשקעות ניכרות. שאפתן".



**שרה צפירי, מנהלת אגף מידע, מיחשוב**

ותקשורת, מרכז רפואי רמב"ם

"מנהלת מערך ICT בארגון גדול (4,500 עובדים) ומורכב, רואה את ייעודה בתחום העסקי/מהותי של ב"ח - הטיפול הרפואי ושיפור השירות. מבטאת בתפקידה ניסיון רב בעולם התוכן הרפואי, תורמת לראייה העסקית של בית החולים, סוכנת שינוי באמצעות מעורבות טכנולוגית ב-13 בתי חולים נוספים. הובילה את הרשומה הרפואית הממוחשבת בביה"ח, קידמה פתרונות מיחשוב תומכי החלטה על גבי פלטפורמת התיק הרפואי. הביאה ליישום פרויקט חדשני לקיצור זמן האשפוז לחולי סוכרת. מנהלת 65 עובדים, הביאה לשיפור השירות והטיפול הרפואי, תוך התמקדות במערכות תומכות החלטה המאפשרות חיסכון במשאבים ובימי אשפוז".



**צבי בלשן, מנמ"ר מרכז רפואי נהרייה**

"פועל אנרגטית במסגרת תקציב מצומצם, לשדרוג מערכות הליבה של בית החולים ומוביל את תפיסת השירות בבית החולים. הוביל את השלמת התכנית להמשכיות עסקית, תוך קידום פרויקטים בליבת הפעילות, כמו

אחת מהיחידות האקדמיות. יזם שיטות העצמה חדשניות לעובדי היחידה, הוביל השלמת פיתוח מערכת מידע אקדמית, פרויקט כינוס אתרי האינטרנט הרבים, פיתוח מערכת גבייה וסליקה מרכזית. מנהל 70 עובדים, מתמודד עם תקציב מוגבל אך פועל בגמישות רבה לטובת לקוחותיו. הביא לפיתוח עצמי כפילוסופיה כוללת מול בעייתיות ביישום מערכים סטנדרטיים, תוך התבססות על מערכות קוד פתוח, יישם עצמאי של פרויקט ERP אורקל פנימי בקמפוס, סיים התקנה של מערכת הוראה חדשה בפיתוח עצמי".



**איתמר קורפלד, עיריית ירושלים**

"מיצב גוף ה-IT כזרוע ביצוע מרכזית, מטטה למיחשוב, המנוהלת עם מטה רזה בן 14 עובדים בלבד, שאחראי לסטנדרטיזציה, תקציב, אבטחת מידע ואיכות. הוביל לחיסכון כספי ניכר ביישום מודל מיקור חוץ מלא. הוביל פרויקט תיק תושב, קידם פתרונות במדיה החברתית, הוביל פרויקט מיפוי מורכב של מזרח העיר, הטמיע מערכת CRM, הקים אתר אינטרנט נרחב, נכנס למרחב הפייסבוק. העירייה מובילה בתחום השקיפות, והוא ריכז את הפעילות המחשובית".



**איציק כרמלי, מנמ"ר, מנהל התיקשוב**

העירוני, עיריית ראשון לציון

"בעל מעמד בכיר בארגון, כפוף למנכ"ל, ממוקד בחזון העירוני, מפיח רוח חדשה במקום מסורתי שמורגל בשינוי איטי. מהווה רכיב מוביל במימוש החזון של 'עיריית הי-IT לצרכי העירייה, כשהגדרת המבנה הארגוני נעשית לאחר למידת הנושא בעיריית מובילות.